A. card, pro-datarins.

F card. Oliverius.

Visa de Curia :

I. archiepiscopi Ancyranus.

Loco f plumbi

D. Stivanus.

Registrala in Secretarla Brevium.

Qui .i.

llnlmi-

1 nurora
hiiìu<;

vi con-

XGIX.

Fralres Congregalionis de Carbonara

Ordinis fralrum eremitarum sancii

Atiguslini post sludiorum cursum com-

pletimi, et theologiae lecturam quin-

quennio peraclam , habiles declaran-

lur ad officia assislenlis et procura-

loris generalium.

Clemens Papa XII
,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Evponi nobis nuper fecit dileclus

filius Nicolaus Antonius Schiaflìnali prior

ROMANUM An. C. 1733

generalis Ordinis fratrum eremitarum siimiioms apo-

. . . - slulicae proiuo-

sancti Auguslini, quod per quasdam le- vendi,

licis recordalionis Clementis Papae Vili

praedecessoris nostri desuper in simili

forma Brevis expedilas litteras , et per

alias similes a piae memoriae Paulo

Papa V pariter praedecessore nostro con-

firmala?, expresse cavetur ut ad assi-

slentium geneialium eiusdem Ordinis

officium, nisi illi, qui in quadragesimo

sallem suae aelalis anno consliluti et

magislerii in sacra theologià gradu de-

corali sint, assumantur: unde existima-

tur, a conseculione eiusdem officii as*

sistenlis et alterius procuratoris gene-

ralis Ordinis huiusmodi Congregalionem

S. Ioannis de Carbonaria dicti Ordini?, ubi

diclus Nicolaus Antonius prior generalis

vigilili quinque annorum spalio commo-

ratus fuit , exclusam K remanere posse»

eo quia in memorala Congregatone ,

tametsi in eà religiosi perdigni aliisque

requisilis prò eiusmodi gradu obtinendo

praedili reperiantur, eis lamen magi-

slerii gradus conferii non consuevit.

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposi- iìedaraMo a»

,. , . v , ì
• . ,• • . 1 lia In rubrica.

Lio subiungebat, laurea magistrale, ìuxla

stallila ipsius Congregalionis auclorilale

apostolica confìrmata, non ob meritorum

deficientiam iis religiosis minime per-

mutatili", idem Nicolaus Antonius prior

generalis
,
quo praedictae Congregatio-

nis religiosi validius ad studia inciten-

tur animnmque intendant, ae in perfe-

clà vita communi vivere, necnon ad

huiusmodi officia elati praestanli eorum
vitae exemplo ac scientià praedicto Or-

dini prodesse possint, opportune in prae-

missis a nobis provideri et ut infra in-

dulgeri summopere desiderai. Nos, ipsius

Nicolai Antonii prioris generalis votis

,

quantum cum Domino.possumus, favora-

bililer annuere volentes, eumque a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

1 Edit. Main. legit exclusum (R. t.).
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et interdicli, aliisque ecclesiaslicis" sen-